- 1 Quartus primus, an uxore sua debitus redere valde, quod
pro proprio filium de sacro baptismo ficeret.
- 2 Secundo, an sponsalia contrahantur inter infantes.
- 3 Tertiò, an spirituales, vel adoptivo filii naturales copulati
veant.
- 4 Quartu, an uxorem compatri uxoris sue alieni ducere sua.
- 5 Quintu, an clandestina desponsatio manifeste presudat.

QVÆSTIO I.

Quod autem proprium filium in spirituale filio trans-
fieri, uxori sua debitus reddere non valeat, ratione
auctoritate probatur. Nullo enim auctoritate permit-
tur, ne quis commatri sua carnaliter copulatur. His autem
rem suam sibi commatrem efficit: non ergo illi ulterius carnaliter
copulari poterit.

C. I. q Separantur viri ab uxoriis, qui alijs
casuatus proprio veram Episco-
petent.

Illo Deus dedit sancta Romana ecclesia Episco-
pus, servit Goritanus Hispanus, & fratris
charissimo.

Peruenit a nos Diaconus vester, sanctitatis vellici
epistolam deferens, quod quidam viri & mulieres
præterito sabbatho paschali die præ magno populo, unum
incursu nescientes proprios filios fulcepserint ex lava-
cro sancto. Cupis ergo scire, si pro tali accidenti ratio-
ne debantur viri ac mulieres ad proprium ulrum redire,
an non. Nos vero mœsi ex hac re inquisivimus pri-
orum Patrum nostrorum dicta. Invenimus autem in archi-
bis llauria, Episcoporum, simulq; Hierosolymis, aliariis
civitatum 2. Episcopis etiam earum civitatum ab hac

a Et in Capit. ad festi, cap. 15. Sent. ibid. B. Burch. lib. 9. cap. 27.
Ivo part. 8. cap. 52. & 55. Pannorm. lib. 6. c. 42. b al. maritum
Ivo part. 8. c. 167. Pann. lib. 6. c. 42. c al. maritum
c Math. 19. d Sent. 4. dist. 42. Polyc. lib. 6. tit. 4. Aufsim. lib. 11.
cap. 29. Burch. lib. 17. cap. 44. Ivo part. 8. cap. 30. Pannorm. lib.
cap. 127.

Apollo.